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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   96:1-13   

Herra   on   suuri   ja   sangen   ylistettävä   
  

Voimmeko  me  iloita  tämän  Psalmin  tavoin  Jumalan  teoista?  Tahtoisimmeko           
kertoa  kaikille  ihmisillä  Hänen  valtasuuruudestaan  ja  hyvyydestään?  Avoi-          
muus  onkin  paras  todistus  lähimmäisille  yhdessä  Jeesuksen  kanssa  eletyn           
elämän  kanssa.  Se  ei  tarkoita  ongelmattomuutta  ja  täydellistä  onnistumista,           
vaan  sitä,  että  pieni  ihminen  saa  kuulua  Jeesukselle  heikkouksistaan  huoli-            
matta.  Se  on  suurta  armoa  ja  sen  tulisi  myös  maailman  nähdä.  Kuinka  suuri               
onkaan  pelastuksen  toivo  Kristuksessa!  Jumala  on  valinnut  Häneen  uskovat           
kertomaan  kansojen  keskuudessa  Hänen  kunniastaan.  Koko  luomakunta  kum-          
puaa   ylistystä   Jumalalle.   

  
1.  Laulakaa  Herralle  uusi  laulu!  Laula  Herralle,  maa,  laulakaa  Herralle,            
maan  asukkaat   [*kaikki  maa] !  2.  Laulakaa  Herralle,  ylistäkää  Hänen  nime-            
ään!  Kertokaa   [*Julistakaa]  päivästä  päivään  ilosanomaa  Hänen  avustaan          
[*pelastuksesta.  (Kirj.:  "Hänen  pelastuksestaan".)] .  3.  Julistakaa  Hänen  kunniaansa,          
ilmoittakaa  Hänen  ihmetekojaan  kaikille  kansoille   [*Kertokaa  kansojen  keskuu-          

dessa   Hänen   kunniastaan,   Hänen   ihmeistään   kaikkien   kansojen   keskellä,] .   
  

4.  [+sillä]  Suuri  on  Herra,  ylistäkää  Häntä   [*sangen  ylistettävä,] !  (Pelätkää            
Häntä,)  Hän  on  jumalista  korkein   [*Hän  on  kaikkia  jumalia  pelättävämpi] .  5.  Eivät              
ole  jumalia  toisten  kansojen  jumalat   [*Epäjumalia  ovat  kaikki  pakanakansojen           

jumalat] ,  mutta  Herra  on  taivaitten  luoja  [*mutta  Herra  on  tehnyt  taivaat] .  6.              
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Hänen  on  loisto  ja  Hänen  on  kunnia,   [*Kunnia  ja  loisto  on  Hänen  edessään,]  Hänen                
pyhäkössään   on   voima   ja   kirkkaus    [*kauneus] .   
  

7.  Maan  kaikki  kansat,  tunnustakaa  Herra,  tunnustakaa  Herran  kunnia           
ja  voima,   [*Antakaa  Herralle,  te  kansojen  heimot,  antakaa  Herralle  kunnia,  tunnustakaa  Hänen              

voimansa.]  8.  tunnustakaa   [*Antakaa  Herralle]   Hänen  nimensä  kunnia!  Tuokaa           
Hänelle  uhrilahjat   [*uhrilahjoja] ,  astukaa  Hänen  pyhäkkönsä  pihaan,   [*tulkaa          

Hänen  esipihoihinsa.]  9.  kumartukaa  Hänen  pyhän  kirkkautensa  eteen!          
[*Kumartukaa  palvomaan  Herraa  pyhässä  kaunistuksessa,]  Vaviskoon  koko  maa  ja           
pelätköön  Häntä   [*vaviskaa  Hänen  kasvojensa  edessä,  kaikki  maa].  10.  Julistakaa            
kaikkien  kansojen  kuulla   [*Sanokaa  kansojen  keskuudessa] :  Herra  on  kuningas!           
Hän  loi  maan,  joka  pysyy  eikä  horju   [*"Herra  hallitsee  kuninkaana,  ja  maanpiiri  pysyy               

lujana,  horjumatta] .  Oikeutensa  mukaan   [*oikeudenmukaisesti]  Hän  tuomitsee        
kansoja.   
  

11.  Iloitkoon  taivas  [*taivaat] ,  riemuitkoon  maa!  Pauhatkoon  meri  kaikki-           
neen,  [*ja  kaikki,  mitä  siinä  on!]  12.  juhlikoot  maa  ja  sen  luodut,  humiskoot               
ilosta  metsien  puut  [*Riemuitkoot  kedot  ja  kaikki,  mitä  kedolla  on!  Kaikki  metsän  puut               

huutakoot  riemusta]  13.  Herran  edessä,  sillä  Hän  tulee!  Hän  tulee  tuomaan             
oikeutta,  [*tuomitsemaan  maata.]  hallitsemaan  vanhurskaasti  maata,   [*Hän         

tuomitsee  maanpiirin  vanhurskaasti]  uskollisesti  sen  kansoja   [*ja  kansat  totuuden  mu-            

kaan] .   
  

Laulu  ja  musiikki  on  yksi  Raamatun  aiheista.  Se  on  kuulunut  kautta  historian              
seurakuntaelämään  ja  sen  tarkoitus  on  johdatella  ja  avata  sydämiämme           
Jumalan  tuntemiseen.  Saatamme  ajatella,  että  tunteet  ovat  Jumalan  ylistämi-          
sessä  jotenkin  vääriä.  Kuitenkin  näemme,  että  Raamattu  tuo  esille  voimakkai-            
ta  riemun  ja  ilon  tuntemuksia  Jumalan  palvonnan  yhteydessä.  On  toki  selvää,             
etteivät  tunteet  ole  pääasia,  eivätkä  tunteet  voi  korvata  hengellisyyttä,  mutta            
tunteita   ei   tarvitse   kieltääkään.     

“Ylistä  Herraa,   minun  sieluni ,  ja   kaikki  mitä  minussa  on ,  Hänen  pyhää  nimeään.              
Ylistä  Herraa,  minun  sieluni,  äläkä  unohda,  mitä  hyvää  Hän  on  tehnyt.  Hän  antaa               
kaikki  syntisi  anteeksi  ja  parantaa  kaikki  sairautesi.  Hän  lunastaa  sinun  elämäsi             
turmiosta  ja  kruunaa  sinut  armolla  ja  laupeudella.  Hän  tyydyttää  sinun  kaipauksesi             
hyvyydellään;  sinun  nuoruutesi  uudistuu  kuin       
kotka.  Herra  tekee  vanhurskaita  tekoja  ja        
hankkii  oikeuden  kaikille  sorretuille.  Hän  on        
tehnyt  tiensä  tunnetuksi  Moosekselle,  tekon-       
sa  Israelin  lapsille.  Herra  on  laupias  ja  ar-          
mahtava,  pitkämielinen  ja  suuri  armossaan.”       
*Ps.106:1-8   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   
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